
UBND HUYỆN NINH SƠN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TRUNG TÂM Y TẾ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:           /QĐ-TTYT                        Ninh Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử viên chức tham gia khóa đào tạo chuyển giao kỹ thuật  

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh theo Đề án 1816 năm 2024 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ NINH SƠN 

Căn cứ Quyết định số  459/QĐ-UBND ngày 06/ 4/2023 của UBND tỉnh Ninh Thuận 

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y 

tế huyện Ninh Sơn; 

Căn cứ Thông báo số 499/TB-BVT ngày 29/02/2024 của Bệnh viện tỉnh về việc  Tiếp 

nhận học viên tuyến dưới đào tạo chuyển giao kỹ thuật tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh theo Đề 

án 1816  năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Phụ trách phòng KHNV 

Trung tâm Y tế Ninh Sơn; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử bà: Huỳnh Thị Phương, Trình độ chuyên môn:  Y sỹ.  

Đang công tác tại Khoa Khám bệnh, thuộc Trung tâm Y tế Ninh Sơn 

Tham gia khóa đào tạo liên tục tại Bệnh viện đa khoa tỉnh theo Đề án 1816 năm 

2024 với các nội dung đào tạo: Tư vấn sức khoẻ Răng miệng; Nhổ răng; Cạo vôi răng; 

Điều trị Nha chu, sâu răng; Khâu vết thương và xử trí vết thương vùng hàm mặt; Nắn trật 

khớp thái.  

Thời gian: kể từ tháng 08/4/2024-30/6/2024 

 Địa điểm: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận; 

Điều 2. Kinh phí:  Chi phí đào tạo (học phí) của khoá học: Do cơ quan cử đi 

đào tạo hỗ trợ; Chi phí đi lại, sinh hoạt: Thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ của 

đơn vị năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các Ông (bà) Trưởng phòng TCHC; 

Trưởng Phòng TCKT; Phụ trách phòng KHNV; Trưởng Khoa LCK và viên chức có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;                      PHÓ GIÁM ĐỐC   

- Lưu: VT, KHNV, TCHC./.    

 

 

                Quảng Đại Khanh  



 


		2024-04-04T16:37:13+0700


		2024-04-04T16:46:25+0700


		2024-04-04T16:46:40+0700


		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-04T16:47:22+0700




